2022农村低保个人申请书
2022农村低保个人申请书第1篇
尊敬的各位领导：
您们好!我是申请人__，出生于19__年1月2日，民族汉，现租住于伊金霍洛旗汽车城彩钢房B区6排2号。就读于内蒙古呼和浩特市第二中学篮球队。
小时候由于上学难的种.种原因，由农业户口转非农业户口，现地无一亩，再加上父亲常年患有糖尿病，母亲自小残疾，所以我家现在既无固定的收入、又无土地，只靠父母艰辛的打工，维持生计，家境贫寒。更让我困扰的是，每年的学费、房租费、父母的医药费使我多次想辍学回家的念头。现在每年都要向银行申请大笔贷款。我们的日子很是艰苦，但在父母的.心中一直认为自己苦一点无所谓，一定要让孩子完成学业，再社会上有所作为。所以现在我们的家庭是面临债台高筑、缺乏劳动力的双重困境。
幸好，在我一筹莫展之时，我听说伊旗城镇低保户可以申请廉租房，我异常的高兴，好似抓住了一根救命的稻草，看到了一线黎明的曙光，可以救我于水火。党的恩泽如同阳光一样照耀着大地，惠民政策似甘泉一样滋润着弱势群体，给予了弱势群体以最大的生活保障。我经过几番斟酌特向您们申请一套廉租房，减少房租的负担。希望能得到上级的恩准，以此来度过我家现在在经济上面临的困难处境，来帮助我们顺利的完成学业，早日实现我的梦想，在此我们全家对您们表示衷心的感谢!
此致
敬礼!
申请人：__x
20__年__月__日
2022农村低保个人申请书第2篇
尊敬的领导：
你好!我叫__X，居住__市____。女儿现在成都上大二，每年一万余元的学费是通过东拼西凑，好不容易凑够了，交上了学费，全都是向亲戚借来的，邻里亲戚知道我们家的情况后，现在都不愿借钱给我们，我真不知道下一学期还有没有有钱送他们上学。前一阵子，我找了一份帮小区扫地的300元/月的工作，当时非常高兴，可当听说我有病之后，两天后他们就把我辞掉了，我上有年迈的父母需要赡养，下有尚未成人的儿女要抚养，全家人的生活没有着落，让我非常的揪心，不知道明天的路在何方。
幸好，我听说我们的这种情况可以申请低保，我异常的高兴，好似抓住了一根救命的稻草，看到了一线黎明的曙光，可以救我们的家庭于水火。于是商量之后，我夫妇二人特向您们申请低保，以度过目前的艰难时日。
我有理由相信伟大的中国共产党，相信伟大的政府会给我们解决实际困难，解决我们的生活危机，向我们伸出援助之手!
此致
敬礼!
申请人：__X
申请日期：__年X月X日
2022农村低保个人申请书第3篇
尊敬的__镇民政办领导：
本人__x，男，61岁，是__村委二村人，家中有四人。20__年，儿子不幸患重病早逝，儿媳禁不住沉重的经济负担，离开了这个家，丢下我老两口和两个可怜的孙子，还有儿子的一些债务。长孙__x，现读三年级，二孙__x，现读四年级。老两口是普通的农民，已年过六旬，身体已经一年不如一年，要种田或者到外面打工赚钱养活一家四口，已经显得力不从心，现在还要替死去的儿子还债。为拉扯大两个孙子，一家四口只好相依为命。因此我们家常缺食少穿，经常要靠乡亲们的救济渡日。
在此情况下，我代表我家特地向镇民政办申请为低保户家庭，为盼!
此致
敬礼!
申请人：__x
20__年__月__日
2022农村低保个人申请书第4篇
尊敬的领导：
我叫__X，__县__X镇(乡)__X村第X组人。____年__月出生，现年__岁，由于原来家境贫寒，小学只读了X年级，家中有四口人，现在居住在自家的土房子里，房屋是__年自己动手建的，住房面积为__平方米。我家收入只有__元，家中生活困难，特申请低保。我的家庭情况是：
我本人，____年生，__X病，长年有病。一直没有没有工作也没有固定的收入。
妻子，___，____年生，没有参加过工作，没有任何收入。
女儿，____年出生，早就远嫁外地，住贵州省___，曾在当地的砖厂打小工，月工资__元。其夫，是同厂的拉砖工人，月工资__元。她有一个女儿，X周岁。她家生活也很困难，不能给我生活费用。
儿子，___，____年生，先天性呆傻，无工作无收入。
由于我和我丈夫年纪大了，干不动农活了，加上积劳成疾，昂贵的医药费让我没敢再跨过医院的门槛，现在生活举步维艰，特请求政府给我们解决实际困难，给予我最低生活保障。现在不能劳动，年老多病，妻子早丧。冬天没有棉被盖，大冷天也没有炭火烤。两个儿子也都是本土农民，家境一直不太好，为抚养孙辈长大成才，俱已负债累累。根本无力照看我这孤寡老头。由于旧伤在身，腿部风湿一直没得痊愈。每年医药费开支都在三四千元以上，凭一己之力根本不能负担。加之现在已丧失基本劳动能力，只能靠日常捡些破烂来维持基本生活需要。没有固定的生活来源，常常是有这顿，没下顿，生活特别艰苦。现在连平时控制病情的药只好停了;幸好，我听说我的这种情况可以申请低保，我异常的高兴，好似抓住了一根救命的稻草，看到了一线黎明的曙光，可以救我于水火。于是几经斟酌之后，我个人特向您们申请低保，以度过目前的艰难时日。
我有理由相信伟大的中国共产党，相信伟大的政府会给我解决实际困难，解决我的生活危机，向我伸出援助之手!
此致
敬礼!
申请人：__X
申请日期：__年X月X日
2022农村低保个人申请书第5篇
尊敬的领导：
您好!
我叫梁__，系河北省廊坊市文安县左各庄镇福新村人，家中现在只有自己一人生活，居住在1980年自己建造的砖坯房中，住房面积约50多平方，现在没有任何经济收入，家庭生活困难，特申请低保。
我的家庭情况是：我本人1950年2月24日出生，没有工作，长期在家务农，由于现年龄偏大疾病缠身已丧失劳动能力，近些年经常在县乡医院就诊治疗，诊断有高血压心脏病脑血栓颈椎病(已压迫神经)，丈夫于20__年冬因突发心脏病去世，自此家里的经济收入便没有了着落，膝下有三个女儿都已结婚，嫁与外村，生活并不富裕，相对日子窘困，只能维持自己的正常家庭支出。为了不在让女儿们生活每况愈下，让自己的疾病有所缓解，只能请求政府给予帮助，给予我最低生活保障。
此致
敬礼!
申请人：__x
20__年__月__日